

اخبار

قرارداد وینگر پرسپولیس تمدید شد

با اعلام باشگاه پرسپولیس، قرارداد محمد عمری وینگر این تیم تمدید شد. محمد عمری که تا ۳ سال دیگر با سرخپوشان قرارداد دارد، امروز (دوشنبه ۲۹ تیر) در ساختمان مرکزی باشگاه با دکتر پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نشست و گفتگوی صمیمانه داشت. وینگر راست جوان سرخ هااز جمله پدیده های ارزشمند معرفی شده از آکادمی فوتبال پرسپولیس است که نخستین بار با درخشش چشمگیر و گلزنی های متوالی در تیم جوانان باشگاه چهره شد و توانست با شایستگی به تیم بزرگسالان راه یابد. اواز جمله بازیکنان برگزیده سرمربی جدید تیم است که با توجه به توانمندی هایش می تواند در دوران تحول سرخ ها، نقش مهم و کلیدی ایفاکند. مدیرعامل باشگاه و محمد عمری، امروز درباره فصل پیش رو، شرایط تیم و انتظارات هواداران گفتگوی صمیمانه داشتند.

همه آمارهای خواندنی از جام جهانی ۲۰۲۶

در جام جهانی ۲۰۲۶، یکی از پرگل ترین ادوار این مسابقات رقم خورد. رقابت های فوتبال جام جهانی ۲۰۲۴ بالاخره به پایان رسید؛ رویدادی که ۴۸ تیم در آن حضور داشتند و در مجموع ۱۰۴ بازی در آن برگزار شد. - در این دوره ۲۰۸ گل به ثمر رسید که میانگین ۲٫۹۶ گل در هر مسابقه بود.

◀ در مجموع این ۱۰۴ بازی، تعداد ۶ میلیون و ۸۱۰ هزار و ۹۶۶ تماشاگر به ورزشگاه ها رفتند که میانگین ۶۵ هزار و ۴۹۰ تماشاگر در هر بازی به ثبت رسید.

◀ جایزه بازی جوانمردانه در جام جهانی ۲۰۲۶ به تیم ملی هلند تعلق یافت.

◀ کیلیان امپابه با ۱۰ گل زده به عنوان بهترین گلزن معرفی شد. پس از او لیونل مسی با ۸ گل در ده دوم ایستاد.

◀ مایکل اولیسه از فرانسه با ۷ پاس گل، برترین بازیکن از این حیث تقویت گرفت.

◀ کیلیان امپابه با ۱۴ گل و پاس گل، موثرترین بازیکن این دوره از مسابقات بود.

◀ محمد هانی مدافع مصر، تنها بازیکنی بود که دو بار

دروازه تیم خودش را باز کرد. در طول این دوره از مسابقات فقط ۴ هت تریک به ثبت رسید که توسط لیونل مسی مقابل الجزایر، جاناتان دیوید مقابل قطر، عثمان دمبله مقابل نروژ و بوکایو ساکا مقابل فرانسه بود.

◀ عیسی دیوپ از مراکش تنها بازیکنی بود که ۳ کارت زرد دریافت کرد.

◀ اسپانیا با ۵۳۲۵ پاس، برترین تیم از لحاظ تعداد پاس بود و آرژانتین و فرانسه نیز در ده های بعدی قرار گرفتند.

◀ آرژانتین با ۱۱۳ خطا، صدرنشین این شاخص آماری در بین ۴۸ تیم شرکت کننده بود.

◀ رودری کایتان اسپانیا در این دوره از رقابت ها ۴۷۰ پاس داد و بهترین بازیکن از این لحاظ بود.

حوادث

کوتاه

سارقان داخل خودرو دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان یزد از دستگیری چهار سارق داخل خودرو خبر داد.
سرهنگ اکبر شفیعی در گفت و گو با خبرنگاری پلیس، گفت: در پی وقوع سرقت از درخل خودروها مأموران انتظامی با انجام تحقیقات میدانی، موفق به شناسایی سارقان شدند.
وی افزود: با هماهنگی قضائی، چهار سارق دستگیر و به اداره پلیس منتقل شدند و در بازجویی های انجام شده به ۱۵ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان یزد تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف و تحویل مالباختگان شد.

۵۱فقره سرقت در پرونده سارقان

فرمانده انتظامی شهرستان لنجان از دستگیری ۴ سارق محتویات داخل خودرو با اعتراف به ۵۱ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ اسماعیل پیرشانی در گفت وگو با خبرنگاری پلیس بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح حوزه فولادشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۸ این فرماندهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان لنجان در ادامه افزود: مأموران انتظامی با تحقیقات گسترده و اقدامات دقیق اطلاعاتی ۴ سارق را در ارتباط با این سرقت ها شناسایی و ضمن هماهنگی قضائی طی عملیاتی ضربتی آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در تحقیقات اولیه پلیس به ۵۱ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف که با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

پیامک های فروش عتیقه با مشخصات شخصی

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراا، نسبت به شیوه جدید کلاهبرداری پیامکی با درج مشخصات هویتی صاحبان سیم کارت هشدار داد.
سرهنگ محمد شریفی اظهار داشت: بررسی های پلیس نشان می دهد که در روزهای اخیر افراد سود جو با ارسال پیامک هایی که در آن مشخصات صاحب سیم کارت درج شده است، مدعی فروش اشیای عتیقه، سکه های قدیمی، خاک طلا و سایر اقلام ارزشمندی می شوند تا با واقعی جلوه دادن پیام، اعتماد مخاطب را جلب کنند.
وی افزود: کلاهبرداران پس از برقراری ارتباط با شهروندان، با وعده فروش اجناس ارزشمند با قیمت های وسوسه انگیز، آنان را به پرداخت وجه با انجام معاملات غیرقانونی ترغیب کرده و در نهایت با دریافت پول یا سوءاستفاده از اطلاعات افراد، متواری می شوند.

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با تأکید بر اینکه این پیامک ها از منابع و شماره های نامعتبر ارسال می شود، تصریح کرد: صرف درج نام یا مشخصات فرد در متن پیامک، به هیچ عنوان نشانه اعتبار فرستنده نیست و شهروندان باید نسبت به این شگرد مجرمانه هوشیار باشند.

سه شنبه	سال هشتم
۳۰ • ۰۴ • ۱۴۰۵	شماره ۲۴۳۱
۰۶ مهر ۱۴۰۴ / ۲۱ جولای ۲۰۲۴	

◀ armanmeli.ir

اسپانیا قهرمان شد

پایان جام جهانی ۲۰۲۶



کشید، اما اسپانیا با حفظ مالکیت توپ و مدیریت جریان مسابقه اجازه خلق موقعیت های جدی را نداد. گل دوم فران تورس نیز به دلیل آفساید مردود اعلام شد تا اختلاف همچنان یک گل باقی بماند. در سوی مقابل، لیونل مسی چند بار از روی ضربات ایستگاهی و کرنر خطرساز شد، اما مدافعان اسپانیا با فداکاری مقابل ضربات و ایستادند؛ از جمله میکل مرینو که با صورت خود شوت کاپیتان آرژانتین را مهار کرد. در واپسین ثانیه ها نیز جیووانی سیمئونه دو فرصت مناسب برای به تساوی کشاندن مسابقه را از دست داد و تلاش های آلبی سلسته ثمری نداشت. در نهایت با سوت پایان دور، اسپانیا با برتری یک بر صفر مقابل آرژانتین فاتح جام جهانی ۲۰۲۶ شد و دومین عنوان قهرمانی خود در تاریخ این رقابت ها را جشن گرفت. لارو خا که در طول مسابقه تیم برتر میدان بود، با گل فران تورس و نمایشی منظم و مقتدرانه، جام را بالای سر برد و آرژانتین و لیونل مسی در حسرت دفاع از عنوان قهرمانی و فتح دوباره جهان ماندند.

گلزن: فران تورس (۱۰۶) برای اسپانیا
اخراجی: انزو فرناندز (۳+۹۰) از آرژانتین
ترکیب اسپانیا:
اوتای سیمون؛ پدرو پورو، آیمریک لاپورت، واکو بارسی، مارک کوکورا؛ رودری (C)، قایبان رویز، الکس بائتا؛ دنی اولمو، لامین یامال، میکل اوپارزابل
ترکیب آرژانتین:
امیلیانو مارتینز؛ نیکولاس تاگلیافیکو، گونزالو مونتیل، لیساندرو مارتینز، کریستین رومرو؛ رودریگو دی پاول، انزو فرناندز، الکسیس مک آلیستر، نیکو گونزالز؛ خولیان آلوارز، لیونل مسی (C)

میدان بود و حملات خود را از جناحین، به ویژه با نفوذ های لامین یامال و نیکو ویلیامز، ادامه داد؛ هرچند دفاع فشرده آرژانتین اجازه نداد دروازه اش باز شود. در دقایق پایانی، فشار اسپانیا به اوج رسید و مارتینز بار دیگر با مهار چند موقعیت خطرناک، امید های آرژانتین را زنده نگه داشت. لیونل مسی نیز در واپسین لحظات یک ضربه ایستگاهی ارزشمند برای تیمش گرفت، اما این فرصت ثمری نداشت و ضد حملات اسپانیا همچنان ادامه یافت. در وقت های تلف شده، آرژانتین با اخراج انزو فرناندز شرایط دشواری پیدا کرد و دقایقی ۱۰ را نفره دنبال کرد، اما مقاومت شاگردان اسکالونی ادامه یافت. در آخرین ثانیه های مسابقه نیز اسپانیا روی یک ضربه ایستگاهی پشت محوطه جریمه صاحب بهترین فرصت برای تعیین تکلیف فینال شد، اما تلاش لارو خا هم راهی به دروازه پیدا نکرد تا سرنوشت قهرمان به وقت های اضافه کشیده شود. با آغاز وقت های اضافه، اسپانیا فشار سنگین خود را روی دروازه آرژانتین افزایش داد و شاگردان لیونل اسکالونی که پس از اخراج انزو فرناندز با ۱۰ نفر بازی می کردند، بیشتر زمان مسابقه را به دفاع اختصاص دادند. حملات پیاپی لارو خا چند بار تا آستانه گل پیش رفت؛ یک بار گل نیکو ویلیامز به دلیل خطای میکل مرینوروی نیکلاس اوتامندی پس از بازی بینی VAR مردود اعلام شد و امیلیانو مارتینز نیز با چند واکنش تماشایی برابر نیکو ویلیامز و دیگر مهاجمان اسپانیا، امید آرژانتین را زنده نگه داشت. با این حال، تنها ۳۷ ثانیه پس از آغاز نیمه دوم وقت های اضافه، فران تورس روی حرکت ترکیبی اسپانیایی ها و پس از ارسال پدرو پورو و ژرژگاری نیکو ویلیامز، با ضربه ای محکم دروازه آلبی سلسته را باز کرد تا اسپانیا به گل برتری برسد. پس از این گل، آرژانتین برای جبران نتیجه پیش

زورگیری در خاوران با تاکتیک نقاب و سلاح سرد



کرد؛ مأموران پلیس پیشگیری پایتخت با افزایش گشت های انتظامی و حضور مستمر در سطح شهر، برخورد قاطع با سارقان، زورگیران و مخلان نظم و امنیت عمومی را در دستور کار دارند و همکاری شهروندان با پلیس نقش مهمی در ارتقای امنیت اجتماعی دارد.

درگیری فیزیکی که می تواند سلامت آنان را به خطر بیندازد، خودداری کرده و ضمن حفظ آرامش، مشخصات ظاهری متهمان را برای ارائه به پلیس به خاطر بسپارند.

سرهنگ بهرامی در پایان با تأکید بر تداوم طرح های پیشگیرانه پلیس اظهار

دستگیری سارقان حرفه ای منازل در چیتگر

پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. سرهنگ افشار در توصیه به شهروندان گفت: در صورت شنیدن صداهای غیرعادی مانند برخورد اجسام به پنجره یا درب منازل، موضوع را جدی گرفته و مراتب را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند. وی افزود: استفاده از تجهیزات ایمنی مانند درب های ضد سرقت، دوربین های مدار بسته و سیستم های هشدار دهنده، نقش مهمی در پیشگیری از وقوع سرقت دارد. همچنین شهروندان باید از اعلام زمان سفر و غیبت خود در شبکه های اجتماعی خودداری کرده و در صورت مشاهده افراد ناشناس یا تردد های مشکوک در اطراف مجتمع های مسکونی، موضوع را به پلیس گزارش کنند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان با تأکید بر اهمیت همکاری مردم با پلیس اظهار کرد: حضور مستمر و هوشیارانه مأموران پلیس پیشگیری در سطح حوزه های استحفاظی و مشارکت شهروندان، نقش مؤثری در ارتقای امنیت عمومی دارد و پلیس با طاعتیت با سارقان و مخلان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد.

منازل کشف شد. همچنین بررسی سوابق متهمان نشان داد هر دو نفر دارای سوابق متعدد کیفری و سابقه تحمل حبس به اتهام سرقت منزل هستند.

سرهنگ افشار تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه به ارتکاب ۲۱ فقره سرقت منزل در شهر تهران و شهرستان های اطراف اعتراف کردند. آنان عنوان داشتند پیش از انجام سرقت، منازل مورد نظر را شناسایی کرده و برای اطمینان از حضور یا عدم حضور ساکنان، با استفاده از تیرکمان و پرتاب گلوله های ساچمه ای به سمت پنجره و واحدهای مسکونی، وضعیت خالی بودن منازل را بررسی می کردند.

وی افزود: سارقان پس از اطمینان از نبود ساکنان، با تخریب درب ورودی وارد ساختمان شده و اموال با ارزش را به سرقت می بردند. همچنین اموال مسروقه پس از سرقت به مالخران در یکی از استان های اطراف تهران فروخته می شد.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: پرونده قضایی برای متهمان تشکیل شده و آنان برای انجام تحقیقات تکمیلی، شناسایی سایر جرائم احتمالی و ادامه روند رسیدگی، در اختیار کارآگاهان

گفت وگو

پرویز مظلومی:

استقلال دست

آدم های کوچک افتاده

کارشناس فوتبال با بیان اینکه تیم ملی برنامه ریزی کاملی برای موفقیت در جام جهانی نداشت، گفت: در مورد این که دستاورد این تیم با وجود قرعه آسان چه بوده باید سرمربی تیم ملی توضیح دهد.

هر چند رقابت های فوتبال جام جهانی به پایان رسیده است، اما همچنان نقد و بررسی عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در این دوره یکی از سوزه های اصلی فوتبال است. در این میان برخی کارشناسان اعتقاد دارند تیم ملی برای موفقیت در جام ملت های آسیا باید از حضورش در جام جهانی درس های مهمی بگیرد.

دستاورد تیم ملی سه تساوی بود

پرویز مظلومی در گفت وگو با خبرنگار مهر و در خصوص عملکرد تیم ملی و دستاوردی که از جام جهانی بدست آمده گفت: به گفته سرمربی تیم ملی در جام جهانی دستاورد خوبی داشتیم و از نظر ایشان صعود نکردن و نداشتن مهمترین دستاورد تیم ملی بوده است. زمانی صعود نکردیم که نتوانستیم تیم نه چندان با کیفیت نیوزیلند را شکست دهیم و اگرچه مقابل مصر و بلژیک خوب بودیم ولی صعود نکردیم البته بد شانس هم بودیم که تمام شرایط برای صعود ما مهیا نشد و همه چیز بر علیه فوتبال ما رقم خورد. ما باید سبک بازی خودمان را عوض می کردیم که چنین کاری اتفاق نیفتاد و کاش بازی با نیوزیلند آخرین بازی ما می شد که می توانستیم به مرحله بعد صعود کنیم.

برنامه ریزی نداشتیم

وی در خصوص عدم صعود تیم ملی به مرحله بعد جام جهانی گفت: در اولین بازی با احتیاط بازی کردیم و به پیروز نرسیدیم. ما در جام ۴۸ تیمی باید صعود می کردیم ولی متأسفانه برنامه ریزی نداشتیم و چند اردو های ما خوب بود ولی نتوانستیم با تیم های بزرگ بازی کنیم و این اتفاق به ما ضربه زد. البته از بازی تیم ملی با تیم امید تیخوانا انتقاد شد که در آستانه بازی های بزرگ باید بازی سبک انجام می دادیم. متأسفانه ما در نتیجه گیری ضعیف بودیم و صعود نکردیم در میان ۴۸ تیم با بهترین فرصت را از دست دادیم. البته من با ۴۸ تیم مخالف و دیدیم این جام زمانی جذاب شد که ۸ تیم باقی ماندند و در مجموع از فرصت بدست آمده استفاده نکردیم.

خبر

بازداشت سه عامل قتل زن

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت نیز از دستگیری سه عامل قتل زنی ۴۳ ساله باطراحی نقشه قبلی خبر داد.
سرهنگ کاراگاه مرزئی نثاری گفت: انگیزه اصلی، اخذ دست نوشته یخشش مهریه و سرقت طلاجات بود. همسر مقتول، همسر دوم وی و دختر همسر دوم به همراه یک فرد دیگر، این جنایت را مرتکب شدند. هر سه متهم پس از اعتراف، با دستور قضائی به زندان تهران بزرگ منتقل شدند.

انهدام باند سه نفره سارقان خودرو

سرهنگ کاراگاه هدیه معمارپور فرمانده پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران از دستگیری باند سه نفره سارقان لوازم و محتویات خودرو در محدوده سرکلانتری یکم خبر داد. متهم اصلی که زنی سابقه دار بود، در منطقه دارآباد دستگیر و دو همدستش نیز در عملیات های ضربتی بازداشت شدند. متهمان به ده ها فقره سرقت اعتراف و بخشی از اموال مسروقه کشف شد.

باند سارقان زورگیر منهدم شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری اعضای یک باند ۷ نفره سرقت به عنف و کشف اموال مسروقه در عملیات پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «حسین مافی» اظهار داشت: در پی مراجعه چند تن از شهروندان و ثبت شکایت درباره سرقت تلفن همراه و وجه نقد به شیوه زورگیری در هفته های اخیر در محدوده شهری، پرونده برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع و شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، پس از بررسی های تخصصی موفق شدند مخفیگاه اعضای این باند را در محدوده شهری شناسایی کنند و پس از هماهنگی با مراجع قضائی، عملیات دستگیری آنان را اجرا کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: کارآگاهان در یک عملیات شنسجم و غافلگیرانه موفق شدند هر ۷ عضو این باند را دستگیر کنند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان، سه قبضه سلاح سرد از نوع چاقو، تعدادی تلفن همراه، وجه نقد و سایر اموال مرتبط با سرقت کشف شد. سرهنگ مافی با اشاره به اینکه متهمان ۲۰ ساله و دارای سوابق متعدد در زمینه سرقت هستند، گفت: اعضای این باند در تحقیقات اولیه منکر ارتکاب جرم ۶۰ فقره سرقت به عنف اعتراف کردند. وی خاطرنشان کرد: متهمان با هماهنگی مقام قضائی برای تکمیل تحقیقات، شناسایی سایر مالباختگان و ادامه روند قانونی در اختیار پلیس قرار دارند.